
58«5 Tillæg A. (38). « Ordentl Samling 187i7. 586 
Anm. til § 21: Kirke- og Undervisningsministeriet 

ad VL A. 3. Man har i Betragtning af den Vanskelighed, der stadig viser sig ved 
at tilfredsstille de begrundede Krav, der gjøres til Kontoen, ikke mindre end af Hensyn til Pengenes 
mindre Værdi ligeoverfor den betydelige Stigning i Alt, hvad der kræves til Livets Fornødenheder, 
foreslaaet, at Kontoen forhøies til 25,000 Kr., imod at der tages den Bestemmelse, at, ligesom Ingen 
kan optages paa Konto 1 og 2 uden særligt Forslag og Rigsdagens Billigelse heraf, saaledes vil 
fremtidig Jntet fra disse to Konti være at overføre til Kontos3, men de ledige Beløb være 
at inddrage. » 

ad VL A. 4. Da der ikke ved Kunstakademieh i ethvert Fald ikke, førend Akademiet faar 
bedre og større Lokale i en eventuel ny Bygning, kan gives Undervisning for Kvinder, og selv under 
Forudsætning af at en saadan Undervisning i Tiden maatte komme i Stand Kunstakademiet har 
fraraadet at give Kvinder Adgang til Tegning efter den levende Model i Forbindelse med Akademiets 
mandlige Elever, ere Kvinder, der føle et kunstnerisk Kald, henviste til at skaffe sig privat Undervis- 
ning herhjemme eller søge til de Steder i Udlandet, hvor denne kan faas. Dette er selvfølgelig for- 
bunden med ikke ringe Udgifter, og det er derfor, at man har troet at burde optage det foreslaaede 
Beløb af 3,000 Kr. for herved at kunne yde nogen Understøttelse i det nævnte Øiemed. 

» ad VL A. 5. Man har her gjenoptaget sit tidligere Forslag om Summens For- 
lzoifcklse med 3,000 Kr., da Utilstrækkeligheden af det nuværende Beløb stadigen bekræftes af 

r aringen. 

ad VL B. 1. Den her opførte Sum deler sig i to Deles 
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«ad a. Beløbet agtes anvendt til fortsat Reparation af Facaden. 

ad lo. Medens man i de forløbne Aar efterhaanden har anskaffet nye Kakkelovne til Afløst 
ning af de ved Paloeets Overtagelse i sin Tid gamle og daarlige Ovne, er der nu ved et Brand- 
eftersyn gjort saa omfattende Udsættelser med Hensyn til de tilbagestaaende, at man paa Grund af 
Vrandfaren maa anse det uforsvarligt ikke at se Manglerne fuldstændigt afhjulpne. 
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aci Vl. v. 2. Som tidligere. 

ad VII. og V111. Uforandrede 

. « ad IX. Herom henvises til Universitetets Budget, Jndtwgtskonto 11. 
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